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Børnenes Kontor København er en frivillig organisation, der i 
hen  hold til sine vedtægter støtter familier med skolesøgende 
børn, som er bosiddende i følgende kommuner: 

Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Frederiksberg, Gentof-
te, Gladsaxe, Glostrup, Herlev, Hvidovre, Høje-Tåstrup, Ishøj, 
København, Lyngby-Tårbæk, Rødovre, Tårnby og Vallensbæk.

Støtten ydes primært som føde vare hjælp (julekurven) og tøj-
gavekort.

Kontoret er medlem af paraplyorganisationen Landsforenin-
gen af Børnenes Kontorer (LBK). LBK kan kontaktes ved hen-
vendelse til Børnenes Kontor København.
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Vi har hos Børnenes Kontor haft et godt indsamlings år, der  
dog har været meget opdelt - idet vi har måtte se vores ind- 
samlingsresultat i forbindelse med salg af julehjertet gå ned 
endnu engang. 

Det er heldigvis opvejet af, at vi har modtaget mange donationer 
fra firmaer, fonde, legater, private donationer og testamentariske 
gaver, hvilket har betydet , at vi med vores uddelinger har kunne 
hjælpe omkring 4500 børn og familier i løbet af 2016.

Vi vel gerne sige tak! – til de mange, der har støttet Børnenes 
Kontor med donationer af forskellig størrelse, og vi sætter stor 
pris på dem alle.

Det er altafgørende, at Børnenes Kontor fortsat kan få indsamlet  
de nødvendige midler, så vi kan opretholde det høje uddelings- 
niveau, da der stadigvæk er mange, der har brug for hjælp. 

Vi satser derfor stadigvæk på julehjerte salg i december, da  
det er en ting, der er med til at skabe genkendelse hos folk,  
”Børnenes Kontor er det ikke dem med Julehjertet” – ”Jo”, så 
man kan erindre, hvad Børnenes Kontor er for en størrelse.

Vi er derfor glade for de næsten 2000 københavnske skole- 
elever og deres lærere, der bruger nogle timer den første  
onsdag i december på at gå rundt og sælge Børnenes Kontors 
julehjerte, hvilket er en dejlig tradition, som vi påskønner meget.

ÅRET 2016 HOS BØRNENES KONTOR

Tak! til alle de  
– der har støttet vores arbejde i 2016.
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TUSINDE TAK

Kære  Børnenes kontor
Jeg har lige talt med en sød kvinde i 
telefonen og så sidder jeg og tuder, er så 

taknemmelig over den store hjælp i yder til mig og andre, jeg 
er konvertit (muslim) og søger ikke fødevarehjælpen af samme grund, men søger og har 
fået jeres gavekort til to af mine tre skolesøgende poder, hvilket jo er fantastisk, og mit spørgsmål gik på 
om jeg måtte fordele beløbene og det måtte jeg, hvor er I en fantastisk organisation... Jeg har som barn/
ung/leder været aktiv i KFUM/K under kapernaumskirken og dengang var det en tjans at stå i boderne på 
hulgårdsplads og vide hvad man støttede op om og så selv modtage idag, går lige i hjertet, er sygemeldt 
pga slidgigt i ryg nakke knæ og ankler og har fået skiftet knæ to gange som bare ikke vil fungere og når 
man så lever på kontanthjælp og alt skal tælles og vendes så er det jo tårnene kæmper.... Så vil bare fra 
hele mit hjerte sige jer alle, millioner mange tak for jeres smukke arbejde og jeres store hjælp

Med kærlig hilsen
Karina

Ville gerne sige 1000 tak for julekurv 
2016.
Content: min datter og jeg ville gerne 

sige jer en kæmpe tak for jeres hjælp til vo-
res jul i 2016 ... Det er så overvældende, så jeg 
endte med at stå og fælde en taknemmelig tåre 
... Det har givet os en jul vi sent ville glemme ... 
så jeg vil bare fortælle jer, hvor meget glæde  
I har givet os ... Så tusind tak for det ... Vi håber 
også at i alle, der har stået bag dette, også fik 
nogle fantastiske juledage og vi ønsker jer et 
lykkebringende nytår ... 
De kærligste hilsner fra os Clara og Annette.

Kære Alle,

Her til aften spiste vi en rest af flæskesteg, som jeg havde frosset ned til jul.Det fik mig til at tænke 
tilbage og på at jeg lige ville skrive et par ord til jer. Op til jul følte jeg at alt var super håbløst.  

Jeg kunne slet ikke overskue hvordan jeg skulle få julen til at fungere. Det var svært på mange andre planer 
og så også økonomisk. Det var en stor lettelse at få brevet om, at jeg kunne komme hos Jer og hente jule-
hjælp.At komme ud til så mange glade mennesker der delte alle de dejlige ting ud med et stort smil og et 
glædelig jul var bare helt fantastisk at opleve. Vi nød alle de gode ting vi fik.
Endnu en gang 1000 tak.
 
Kærlig hilsen
Mikkel

Content:  
Jeg vil sige tusind tak 

for gavekort til Magasin. 
Hvor har det hjulpet mig 
enormt meget, og min 
søn er lykkelig for sit 
nye tøj! Tusind tak for 
hjælpen
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Pengegaver til Børnenes Kontor giver 
skattefradrag i henhold til Lignings-
lovens § 8A.

Hvis du støtter Børnenes Kontor og 
angiver dit cpr.nr. ved indbetalingen,  
får du automatisk skattefradrag.

For 2016 gælder det, når man donerer 
til en godkendt organisation, at hele 
det samlede bidrag kan trækkes fra - 
dog maksimalt 15.200 kr. - i skat.  
Der er ikke en beløbsmæssig bund-
grænse.

Ægtefæller har hver deres fradrag.  
For 2017 er det samlede fradrags-
berettigede bidrag på 15.600 kr.

Børnenes Kontor indberetter støttebe-
løb direkte til SKAT – forudsat at cpr.nr. 
opgives ved indbetaling.

Har du spørgsmål, er du altid velkom-
men til at kontakte Børnenes Kontor  
på telefon 50 59 90 99 eller pr. mail 
kbh@bk-kbh.dk. 

Bidrag til Børnenes Kontor med skat-
terabat igennem etiske investeringsbe-
viser er en anden mulighed. Børnenes 
Kontor har indgået en samarbejdsaf-
tale med investeringsforeningen Etik 
Invest og mere information om denne 
mulighed findes på www.etikinvest.dk 

Bidrag kan betales på følgende måder:
Kontante bidrag kan indbetales på  
Børnenes Kontor,  
Frederikssundsvej 119 E,  
2700 Brønshøj mellem  
kl. 09.00 – 14.00 mandag til fredag.

Eller indsættes via Mobilpay på nr. 
50599099 eller girokonto  
01 642-2500, eller indsættes på  
Børnenes Kontors konto 53010434217 
i Arbejdernes Landsbank, eller man 
kan benytte sig af de indbetalingsmulig-
heder, som findes på hjemmesiden  
www.boernenes-kontor.dk

Ved indbetalinger fra udlandet 
til bankkonto benyttes konto nr. 
DK3853010000434217

STØT BØRNENES KONTOR MED ET BIDRAG !

Uden støtte fra private borgere, virk-
somheder, fonde og legater ville Bør-
nenes Kontor være ude af stand til at 
drive det hjælpearbejde, som nu i 118 
år har skabt glæde hos hundredtusind-
vis af børn og familier. Men vi er også 
afhængige af de mange hænder, som 
skal bruges til at forberede, at flere 
tusinde børn kan sælge julehjerter. Der 
skal uddeles og indsamles ansøgnings-
skemaer på skolerne både om foråret 
og om efteråret – og ikke mindst er 
der en stabil gruppe af frivillige, som år 
efter år hjælper med at dele julepak-
kerne ud den 22. december. Enkelte 
har været med så mange gange, at det 
fortager sig i historien.

I beretningens regnskabsoversigt fin-
des en fortegnelse over bidrag, som  
vi har modtaget i årets løb. Vi har i år  
fundet plads til alle dem, der har bidra-
get til Børnenes Kontor – og har give-
ren ønsket af være anonym, så fremgår 
det – men det skal understreges, at 
alle bidrag, store som små, er meget, 
meget velkomne! Det gælder også for 
andre former for støtte, som Børnenes 
Kontor modtager

Derfor en stor tak til:

De mange skoler, som til trods for 
mange andre opgaver har organiseret 
julehjertesalg den første onsdag i  
december og også har stået for ud- 
deling og indsamling af vore ansøg-
ningsskemaer.

De tusindvis af skole børn, som gik ud 
på en isnende kold vinterdag og solgte 
julehjerter i hele Storkøbenhavn.

Københavns Rådhus og rådhusbetjen-
tene, som sørgede for at glaskisten 
blev stillet op og trillet ud og ind i det 
meste af december måned.

Advokatfirmaet Moalem Weitemeyer 
Bendtsen for juridisk assistance med 
stor hensyntagen til vort sociale arbej-
de.

Tivoli for udenlandske mønter fra  
Spillehallerne. 

Sankt Annæ Gymnasium for at lægge 
hus til juleuddelingen igen i år og for- 
håbentlig mange år fremover. 

TAK FOR HJÆLPEN !
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Erik Houlberg
Niels Houlberg
Jens Rasmussen
Anders Tvegaard
Inge og Erling Steen 
Rasmussen
Kirsten Hansen

Carsten Jørgensen
Keld Jørgensen
Rasmus Jensen
Flemming Andersen
Kim Bennedsen
Poul Erik Andersen
John Christiansen
Nanna Hove

Signe Hove
Søren Hove
Mads Hove
Maria Christoffersen
Christoffer
Lina Aasbjerg
Jan Tøt

 Ellen Lehmann
Susan Bartels
Jytte Jørgensen
Arne Mohr
Anita Nielsen
Pia Jessen
Susan Palmvig
Jane Bjerre-Knudsen

Fødevarebanken, som også i år ud- 
videde vort sortiment ved juleuddel- 
ingen med morgenmadsprodukter  
og diverse lækkerier.

Arbejdernes Landsbank, som bistår  
ved optælling af mønterne fra Tivoli, 
Glaskisten og julehjertesalget, og  
som støtter udgivelsen af denne års- 
beretning økonomisk.

De Forenede Dampvaskerier, som igen 
i år stillede kitler til rådighed ved jule-
uddelingen.

Vore frivillige, som sørger for at indsam-
lingsbøsserne bliver klargjort, gavekort 
stemplet og som ligger vandret med 
et smil for at lange julepakkerne over 
disken.

De mange mennesker, som har sendt 
et bidrag til Børnenes Kontor for at 
støtte vort arbejde.

De fonde og legater, som har fundet 
Børnenes Kontor værdig til at  
modtage en donation i årets løb.

De foreninger og firmaer, som har  
konverteret noget af med- 
arbejdernes julegave til en fælles  
gave til Børnenes Kontor, og som  
har samlet ind til os ved firmafester,  
julefrokoster og andre lejligheder  
eller doneret sparet porto, fordi  
de har sendt elektroniske julekort  
til deres kunder.

De virksomheder, som har støttet  
juleuddelingen med varer, så der  
også kunne blive bløde pakker til  
at lægge under juletræet.

Magasin, som også i år har stået  
for administrationen af gavekort  
til beklædningshjælp. 

Aller Media for Familie Journalens 
julenummer

Og ikke mindst vort revisionsfirma 
Deloitte, som har støttet os ved at  
udføre de mangfoldige revisions- 
opgaver med stor hensyntagen til  
vort sociale arbejde.
 

TAK FOR HJÆLPEN ! FRIVILLIGE HJÆLPERE 2016

Bestyrelsen
John Hansen, it-konsulent, formand 
Poul Erik Andersen, næstformand 
Tobias Børner Stax, adm. direktør for Børne- og Ungdomsforvaltningen
Jesper Christensen, Københavns Socialborgmester
Kjell Nilsson, repræsentant for Københavns Lærerforening
Pelle Jarmer, fhv. borgmester, bestyrelsesmedlem 
Keld Jørgensen, bestyrelsesmedlem,  
Maulou Garnov, bestyrelsesmedlem

Daglig drift
Forretningsfører Martin Henry Bjørup, Kasserer Peter Tøt, Kontorleder Trine Hove

Finn Jensen
Jutta Jensen
Marcus Burns
Adam Burns
Mathilde Christiansen
John Hansen
Tom Nielsen

Simon Nielsen
Torben Petersen
Peter Tøt
Michael Bredehøft
Sune Clausen
Sven-Ove Rasmussen
Rasmus Bjerre-Knudsen
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2016 BALANCE PR. 31.12.2016

  2016 2015
 Note kr. kr.

  2016 2015
 Note kr. kr.

Indkomne bidrag ifølge bøgerne 1 4.761.418  1.522.000
Indsamling, Glaskisten  90.868 107.561
Indgået fra Direktør Harry Haargaards Legat (Fond)  184.356 151.469
Indgået fra Landsforeningen Børnenes Kontorer  372.483 481.586
Indsamling fra Børnenes Kontor - Julehjertet  212.598 220.520
Indgået fra Knud Rasmussen og Hustrus Fond  0 49.001
Renter og udbytte af værdipapirer  30.910 80.636
Bankrenter  8.502 3.695
Momskompensation fra SKAT  257.847 260.335
LBK Regnskabsassistance  15.000 15.000

Indtægter  5.933.982 2.891.807

Lønomkostninger m.m. 2 (604.995)  (752.321) 
Husleje, varme, lys mv.  (94.395)  (127.035) 
Kontorhold  (30.228)  (91.107) 
Revision  (48.600)  (54.725) 
Regnskabsassistance  (101.904) (73.945)
Hjemmeside  (10.466) (21.529)
Gebyrer mv.  (27.002) (12.206) 
Diverse omkostninger  (193.222)  (116.600) 

Omkostninger  (1.110.812)  (1,249.468)
 

Årets resultat   4.823.170 1.642.339

Årets resultat disponeres således:
Uddeling af fødevarer       1.021.024        985.747
Uddeling af beklædning  2.028.482 1.992.127
Uddeling af gavechecks  4.750 4.500

Uddelinger  3.054.256 2.982.374
   
Overført til næste år  1.768.914 (1.340.035) 
  4.823.170 1.642.339

Investeringsbeviser 3 2.401.263 2.316.539
Likvid beholdning 4 5.857 4.980
Mellemregninger disponible aktiver  4.657 (420) 

Bundne aktiver  2.411.777  2.321.099 

Investeringsbeviser 3 2.461.207 2.373.641
Likvid beholdning 4 2.607.114 857.837
Mellemregninger bundne aktiver  (4.657) 420
Tilgodehavende legater og bidrag  1.000 83.201
Tilgodehavende, Direktør Harry Haargaards Legat (Fond) 94.780 151.469
Tilgodehavende, Børnenes Kontor - Julehjertet  377.568 226.060
Tilgodehavende, Glaskisten  89.418 107.561
Beholdning af gavechecks  10.250 5.000
Andre tilgodehavender  18.572 0
Depositum  12.570 12.570
Periodeafgrænsningsposter  2.402 0

Disponible aktiver  5.670.224 3.817.759

Aktiver  8.082.001 6.138.858
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INDKOMNE BIDRAG ØVRIGE

Bodil Kirkedal Mortensen  5.000
Frank Birger Johnsen 5.000 
Jesper Olsen  5.000
Pia Clausen  4.000
Berit Matras Rasmussen  3.000
Gwynne Schouw Olsen  3.000
Preben Saugstrup  3.000
Uffe Cilliborg  3.000
Hugo Rasmussen  2.900
Helle Marie Henriksen  2.665
Check fra udlandet  2.647
Arlette Birkhøj  2.500
John Birkhøj  2.500
Marie Ekman  2.500
Caremaker ApS  2.480
Heidi Lis Mødekjær  2.400
Molem Weitemeyer  
Bendsen advokatfirma  2.125
Anette Schønemann  2.000

Bidrag 2016 kr.

Sean Group A/S  100.000
Anonymt Bidrag  68.877
Hugo Boss Personaleforening  52.000
Novo medarbejder honorarfond  40.000
Brenntag Nordic A/S  25.000
Moalem Weitemeyer Bendtsen  
Advokatpartnerselskab 15.000
Arbejdernes Landsbank  12.500
Jesper Mann 10.000
Martin Hansen  10.000
Martin Lindboe 10.000 
Peter Kristensen 10.000 
Hanne Astrid Sofie Eltong  9.000
Indsat i banken Tivolipenge  8.384
Den Erhvervsdrivende 
Fond Vikasku  7.000
Jens Rosenberg  7.000
Steen Zachariasen  6.000
Vibeke Pedersen  5.200

BALANCE PR. 31.12.2016

  2016 2015 
 Note kr. kr.w

Bunden kapital 01.01.  2.321.099 2.326.455
Kursregulering af værdipapirer  90.678 (5.356) 
Bunden kapital 31.12.  2.411.777 2.321.099

Disponibel kapital 01.01.    3.613.626 4.948.706
Overført ifølge resultatdisponering  1.768.914 (1.340.035) 
Kursregulering af værdipapirer  93.315 4.955
Disponibel kapital 31.12.  5.475.855 3.613.626

Egenkapital   7.887.632 5.934.725

Kreditorer     42.778 43.598
Afsat til revision  39.100 39.100
Feriepengeforpligtelser  88.973 100.029
Anden gæld  23.518 21.406

Gældsforpligtelser  194.369 204.133

Passiver  8.082.201 6.138.858   
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Anette Dodensig Pedersen  300
Bep Dose MejIsing 300
Børge og Jytte Christiansen  300
Erik Falck  300
Eva Christensen Hjort  300
John Larsen  300
Katrine Berg Haldrup  300
Merete Poulsen  300
Steen Holmann Olsen  300
Torben Jørgensen  300
Annette Larsen  250
Bente Møller  250
Gita Bang-Kargo  250
Gitte Geer  250
Helle Elling  250
Ingrid Petersen  250
Jørgen Skov Thjellesen  250
Karin Jensen  250
Keld Jørgensen  250
Kirsten Holm  250
Sabine Danielsen  250
Søren Essendrop Boel  250
Ulla Wædele  250
Birger L. Christensen  200
Hanne og Kurt 
Neumann Sørensen 200
Marianne Johansson  200
Mette Lise Nordholm  200
Peter Brichs  200
Svend Christensen  200
Kasper Riis 175
Tonny Roy  150
Ida Kolster 100
Katrine Jensen  100
Kirsten Greve Hansen  100
Lau Sander Espensen  100
Lærer Eva Vilmann  100
Johannes Carl H. Rangstrup  75
Pia Raaschou 75

 
 
 515.570

Gert Jensen  1.000
Gitte Kølander Hansen  1.000
Hanne og Poul Kristensen  1.000
Jens Bjørn Andersen, DSV A/S  1.000
Jens J. Dybvad Olesen  1.000
Jytte Larsen  1.000
Kasper Hyllested  1.000
Lars Kacher og Ditte Duncan  1.000
Lotte Lind  1.000
Mogens Klevin  1.000
Tina Carlsen  1.000
Jesper Harnæs 999
Bodil Larsen  750
Michael Buur Trærup 668 
Leila Pickardt  600
Lis Offenberg  600
Alice Anine Christina Glorvigen 500 
Anne Lise Eva Østerby  500
Bente Lildballe 500
Brian Jensen  500
Christine Ulrich Andersen 500
Dibbern Bog- og Offsettrykkeri  500
Estrid Strube Østergaard  500
Frank Sejer Christensen  500
Heidi Thomsen Christensen  500
Jette og Benny Jørgensen  500
John Hansen  500
Lone og Steen Poulsen  500
Lægeklinikken Skottegården  500
Michaela Rosendal  500
Ole Farup Schaltz  500
Peter Andersen  500
Peter Fabricius  500
Peter Garde  500
Pia Ala  500
Pia Frisk  500
Rikke Christensen  500
Robert Storrie  500
Susanne Lotte Schouw 500
Søsterloge nr. 2 
Thyra Danebod 1.0.0.F  500
Gustav Wedell-Wedellsborg 
og Leie Kirsten Baden  350

Uffe Bach  1.200
Lau Sander Esbensen  1.100
Anders Lundberg  1.000
Anne Bryld  1.000
Anthony William Woods  1.000
Benedikte Rønje  1.000
Bente og Benny Stapf  1.000
Britta Køster  1.000
Claus Hoffmann  1.000
Dorit  1.000
Erik Reeh  1.000

Niels Peter Olsen  2.000
Solveig Poulsen  2.000
Torben Josiassen  1 .600
Flittige Hænder i Vandløse 1.550
Nicolaj Ejler  1.550
Jimmy Thomsen  1.500
Kirsten Marie Andersen  1.500
Kirsten Merete Hvam  1.500
Lis Jørgensen  1.500
Fam. Skov-Lambek gave  1.300
Carsten Heldam  1.200

INDKOMNE BIDRAG ØVRIGE
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INDKOMNE BIDRAG ARVESAGER
Bidrag 2016   kr.

Boet efter Ruth Anna Sørensen    3.308.362 
   3.308.362
 
Indkomne bidrag ifølge bøgerne   4.761.418

Bidrag 2016 kr.

Oak Foundation LTD  200.000
Generalkonsul 
Jens Olsens Fond 110.000 
Aage og 
Johanne Louis-Hansens Fond 100.000 
Fabrikant Chas. Otzens Fond  75.000
Bogtrykker Kaj Hjorths Fond  72.000
LB Forening f.m.b.a  50.000
Simon Spies Fonden  50.000
Aase og Ejnar Danielsens Fond  50.000
IKEA Donation til Tivolitur  34.478
Chr. P. Hansen og Hustrus Fond 25.000 
Fabri. Adolph Møller og 
Hustru Antoinette Møller  25.000
FLSmidth Gavefond  25.000
Frederiks og 
Emma Kraghs Mindefond  25.000

Læge Johannes Bitsch og 
Hustru Agnes legat  22.500
Jørgen Esmersens Mindelegat  20.000
Robert og Ellen 
Storm Petersens Mindefond  20.000
Ketty og Poul Erik Bechs 
Almennyttige  10.000
Lund/Bugge Legat  10.000
Emilius Marius Antonius 
Rasmussens Legat  9.408
William & Hugo Evers Fond  2.000
Kbh.Komm Legat  600
Pastor F. J. Ørnborgs Legat 500 

 937.486

INDKOMNE BIDRAG LEGATER OG FONDE



18 19

  2016 2015
  kr. kr.
Korsager Skole, København Husum  42.869  36.849 
Vibenshus Skole, København Ø  22.852  15.111
Kgl. Vajsenhus, Det, Privatskole, København K    18.065 24.547   
Bavnehøj Skole, København SV  17.789  8.483
Brøndbyøster Skole, Brøndby  17.113  10.746 
Peder Lykke Skolen, København S   15.866 19.367
Husum Skole, København Brønshøj  15.078 4.469
Korsvejens Skole, Kastrup  12.552 11.311
Katrinedals Skole, København Vanløse  12.489 19.524
Oehlenschlægersgades Skole, København V   12.287   16.967 
Vanløse Skole, København Vanløse  12.079 14.694
Guldberg Skole, København N  10.800 0
Classenske Legatskole, Den, København V  10.008   21.491 
Randersgades Skole, København Ø  9.757 7.315
Langelinieskolen, København Ø  8.766 8.397
Sundbyøster skole, København S  8.309 3.959
Kildevældsskolen, København Ø  8.076 6.963
Bellahøj Skole, København Brønshøj  7.543 11.449
Tove Ditlevsens Skole, København V  6.931 17.957
Mørkhøj skole, Herlev  5.447 3.959 
Hanssted Skole, København Valby  5.209 4.525  
Nørrebro Park Skole, København N    4.154 0
Tingbjerg Skole, København Husum  3.598 3.803 
Blågård Skole, København N  3.072 3.834
Lergravsparkens Skole, København S    2.068 0 
Skovbrynet Skole, Bagsværd   1.974 6.221 
Engskolen, København V  126 0
Utterslev Skole, København NV   0 13.802
Dyvekeskolen, København S   0 12.442 
Tjørnegårdsskolen, Gentofte  0 10.746
Skolen på La Cours Vej, Frederiksberg   0 10.635 

SALG AF ”JULEHJERTET”

Skelgårdsskolen, Kastrup  0 9.615
Heibergskolen, København Ø  0 8.073 
Valby skole, Valby   0 5.090
Kildeskolen, Valby  0 3.016
Baltorpskolen, Ballerup  0 2.822
Sølvgade Skole, København K  0 2.422
Hedegårdsskolen, Ballerup   0 720
Lærerforeningen  0 500 

Samlet skolesalg  294.877 361.824
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Vi er kåret som 
danskernes foretrukne bank

Vil du være kunde i danskernes foretrukne bank, 
så kontakt os på 38 48 49 02 – vi har også tid til dig!

 vores kompetente og seriøse rådgivning

 vi tager os tid til at lytte til dem

 vi forstår deres behov

 vores evne til at finde den bedste løsning.

Vores kunder er især tilfredse med

8år i træk


